Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	26.02.2019 г. №.171-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Пакет для сбора отходов класса "В"
	Пакет для сбора, хранения и удаления медицинских  отходов класса "В" из подразделения (ЛПУ), в комплекте (бирка, стяжка)  для герметизации. Размер 700*800 мм.  Пакет предназначен для сбора, храненния  медицинских отходов класса  "В" имеет  красную окраску. Пакет должн быть изготовлен из полиэтилена, иметь прочность не менее 25 мкр, должен обеспечивать   возможность безопасного сбора в них не более 10 кг. Пакет должн быть оснащен специальными бирок- стяжек, исключающих высыпание отходов класса "В".
Комплектующие: пакет-1 шт, стяжка-1 шт, бирка-1 шт.
	шт.
	1 000

	2
	Емкость-контейнер
	Емкости-контейнеры красные одноразовые для сбора острого инструментария объемом 1,5 л для сбора острого медицинского инструментария. Для бесконтактного снятия иглы со шприца или лезвия со скальпеля емкость-контейнер должна иметь отверстие на крышке.
Обязательно наличие основной крышки, закрывающейся герметично, с отверстиями, позволяющими бесконтактно отделять иглы от шприца после проведения инъекции, маркировочной наклейки и дополнительной крышки, обеспечивающей окончательную герметизацию контейнера, дно контейнера должно иметь возможность многократного закрепления с принципом накручивания на резьбу ответной части для устойчивого закрепления на поверхности медицинской тележки или др. инвентаря. Крышка должна быть плотно одета на корпус для исключения возможности повторного использования емкости-контейнера. Колпачок должен закрывать отверстие емкости-контейнера.
Емкость-контейнер должна соответствовать требованиям СанПиН 2.1.7.2790-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами». Емкость-контейнер должна иметь Регистрационное удостоверение и Сертификат соответствия.
	шт.
	1 000

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 27.02.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	[bookmark: _GoBack]Антипова Елена Валерьевна, тел.220-16-04